PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO ALEGRE

ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua Cel. Bueno Franco, nº 292, Centro, Campo Alegre-SC, CEP. 89.294-000 Campo Alegre-SC, Tel: (47)

3632-2266

1

PROCESSO SELETIVO CLASSIFICATÓRIO N° 007/2014

EDITAL DE GABARITO PRELIMINAR

 O Prefeito do Município de Campo Alegre - SC, no uso de suas atribuições legais e tendo
em vista o disposto no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, resolve TORNAR PÚBLICO o
presente Edital de Gabarito Preliminar.

Art.1° Consta no Anexo I deste Edital, o gabarito preliminar para os candidatos que realizaram as

provas no período da MANHÃ.

Art.2° Consta no Anexo II deste Edital, o gabarito preliminar para os candidatos que realizaram as

provas no período da TARDE.

Art. 3° Fica aberto prazo recursal das 08:00hs às 23h59min do dia 20 de janeiro de 2015. Para

envio do recurso o candidato deverá acessar o link de Recurso no site

www.mgaconcursospublicos.com.br e protocolar seu recurso, da forma que determina o Edital de

Abertura.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será afixado no mural

do Paço Municipal, no endereço eletrônico www.mgaconcursospublicos.com.br.

Campo Alegre/SC, 19 de janeiro de 2015

RUBENS BLASZKOWSKI
Prefeito Municipal

http://www.mgaconcursospublicos.com.br/
http://www.mgaconcursospublicos.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO ALEGRE

ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua Cel. Bueno Franco, nº 292, Centro, Campo Alegre-SC, CEP. 89.294-000 Campo Alegre-SC, Tel: (47)

3632-2266

2

ANEXO I

SUPERIOR
ESPECIALISTA EM ASSUNTOS

EDUCACIONAIS

1 D 16 D

2 C 17 A

3 A 18 D

4 B 19 D

5 E 20 E

6 E 21 B

7 C 22 C

8 C 23 E

9 B 24 A

10 A 25 D

11 A 26 B

12 B 27 D

13 E 28 C

14 A 29 C

15 E
3
0

B

SUPERIOR

PROFESSOR VII -PROFESSOR DE
CIÊNCIAS-HABILITADO

1 D 16 D

2 C 17 A

3 A 18 D

4 B 19 D

5 E 20 E

6 E 21 B

7 C 22 C

8 C 23 E

9 B 24 E

10 A 25 C

PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO ALEGRE

ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua Cel. Bueno Franco, nº 292, Centro, Campo Alegre-SC, CEP. 89.294-000 Campo Alegre-SC, Tel: (47)

3632-2266

3

11 A 26 D

12 B 27 A

13 E 28 C

14 A 29 D

15 E 30 C

SUPERIOR

PROFESSOR VII - PROFESSOR DE
CIÊNCIAS- NÃO HABILITADO

1 D 16 D

2 C 17 A

3 A 18 D

4 B 19 D

5 E 20 E

6 E 21 B

7 C 22 C

8 C 23 E

9 B 24 E

10 A 25 C

11 A 26 D

12 B 27 A

13 E 28 C

14 A 29 D

15 E 30 C

SUPERIOR

PROFESSOR X - PROFESSOR DE
ENSINO RELIGIOSO - NÃO HABILITADO

1 D 16 D

2 C 17 A

3 A 18 D

4 B 19 D

5 E 20 E

PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO ALEGRE

ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua Cel. Bueno Franco, nº 292, Centro, Campo Alegre-SC, CEP. 89.294-000 Campo Alegre-SC, Tel: (47)

3632-2266

4

6 E 21 B

7 C 22 C

8 C 23 E

9 B 24 B

10 A 25 A

11 A 26 E

12 B 27 C

13 E 28 E

14 A 29 C

15 E 30 C

SUPERIOR

PROFESSOR VIII - PROFESSOR DE
GEOGRAFIA - HABILITADO

1 D 16 D

2 C 17 A

3 A 18 D

4 B 19 D

5 E 20 E

6 E 21 B

7 C 22 C

8 C 23 E

9 B 24 C

10 A 25 A

11 A 26 D

12 B 27 E

13 E 28 A

14 A 29 A

15 E 30 C

SUPERIOR

PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO ALEGRE

ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua Cel. Bueno Franco, nº 292, Centro, Campo Alegre-SC, CEP. 89.294-000 Campo Alegre-SC, Tel: (47)

3632-2266

5

PROFESSOR VIII - PROFESSOR DE
GEOGRAFIA - NÃO HABILITADO

1 D 16 D

2 C 17 A

3 A 18 D

4 B 19 D

5 E 20 E

6 E 21 B

7 C 22 C

8 C 23 E

9 B 24 C

10 A 25 A

11 A 26 D

12 B 27 E

13 E 28 A

14 A 29 A

15 E 30 C

SUPERIOR

PROFESSOR V - PROFESSOR DE LÍNGUA
PORTUGUESA - HABILITADO

1 D 16 D

2 C 17 A

3 A 18 D

4 B 19 D

5 E 20 E

6 E 21 B

7 C 22 C

8 C 23 E

9 B 24 A

10 A 25 B

11 A 26 C

12 B 27 E

13 E 28 D

14 A 29 A

PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO ALEGRE

ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua Cel. Bueno Franco, nº 292, Centro, Campo Alegre-SC, CEP. 89.294-000 Campo Alegre-SC, Tel: (47)

3632-2266

6

15 E 30 A

SUPERIOR

PROFESSOR V - PROFESSOR DE LÍNGUA
PORTUGUESA - NÃO HABILITADO

1 D 16 D

2 C 17 A

3 A 18 D

4 B 19 D

5 E 20 E

6 E 21 B

7 C 22 C

8 C 23 E

9 B 24 A

10 A 25 B

11 A 26 C

12 B 27 E

13 E 28 D

14 A 29 A

15 E 30 A

PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO ALEGRE

ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua Cel. Bueno Franco, nº 292, Centro, Campo Alegre-SC, CEP. 89.294-000 Campo Alegre-SC, Tel: (47)

3632-2266

7

ANEXO II

SUPERIOR
PROFESSOR III - PROFESSOR DE ARTE -

HABILITADO

1 C 16 A

2 A 17 C

3 B 18 A

4 E 19 A

5 A 20 B

6 D 21 A

7 B 22 D

8 E 23 C

9 B 24 D

10 E 25 D

11 C 26 A

12 A 27 C

13 B 28 E

14 B 29 E

15 D 30 A

SUPERIOR
PROFESSOR III - PROFESSOR DE ARTE -

NÃO HABILITADO

1 C 16 A

2 A 17 C

3 B 18 A

4 E 19 A

5 A 20 B

6 D 21 A

7 B 22 D

8 E 23 C

9 B 24 D

10 E 25 D

PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO ALEGRE

ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua Cel. Bueno Franco, nº 292, Centro, Campo Alegre-SC, CEP. 89.294-000 Campo Alegre-SC, Tel: (47)

3632-2266

8

11 C 26 A

12 A 27 C

13 B 28 E

14 B 29 E

15 D 30 A

SUPERIOR
PROFESSOR II - PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO FÍSICA  - HABILITADO

1 C 16 A

2 A 17 C

3 B 18 A

4 E 19 A

5 A 20 B

6 D 21 A

7 B 22 D

8 E 23 C

9 B 24 E

10 E 25 D

11 C 26 A

12 A 27 D

13 B 28 C

14 B 29 B

15 D 30 C

SUPERIOR
PROFESSOR II - PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO HABILITADO

1 C 16 A

2 A 17 C

3 B 18 A

4 E 19 A

5 A 20 B

6 D 21 A

PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO ALEGRE

ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua Cel. Bueno Franco, nº 292, Centro, Campo Alegre-SC, CEP. 89.294-000 Campo Alegre-SC, Tel: (47)

3632-2266

9

7 B 22 D

8 E 23 C

9 B 24 E

10 E 25 D

11 C 26 A

12 A 27 D

13 B 28 C

14 B 29 B

15 D 30 C

SUPERIOR
PROFESSOR I - PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS
HABILITADO

1 C 16 A

2 A 17 C

3 B 18 A

4 E 19 A

5 A 20 B

6 D 21 A

7 B 22 D

8 E 23 C

9 B 24 B

10 E 25 D

11 C 26 A

12 A 27 C

13 B 28 D

14 B 29 A

15 D 30 E

SUPERIOR
PROFESSOR I - PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS
NÃO HABILITADO

1 C 16 A

PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO ALEGRE

ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua Cel. Bueno Franco, nº 292, Centro, Campo Alegre-SC, CEP. 89.294-000 Campo Alegre-SC, Tel: (47)

3632-2266

10

2 A 17 C

3 B 18 A

4 E 19 A

5 A 20 B

6 D 21 A

7 B 22 D

8 E 23 C

9 B 24 B

10 E 25 D

11 C 26 A

12 A 27 C

13 B 28 D

14 B 29 A

15 D 30 E

SUPERIOR
PROFESSOR IX - PROFESSOR DE

HISTÓRIA HABILITADO

1 C 16 A

2 A 17 C

3 B 18 A

4 E 19 A

5 A 20 B

6 D 21 A

7 B 22 D

8 E 23 C

9 B 24 A

10 E 25 B

11 C 26 B

12 A 27 D

13 B 28 E

14 B 29 C

15 D 30 E

PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO ALEGRE

ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua Cel. Bueno Franco, nº 292, Centro, Campo Alegre-SC, CEP. 89.294-000 Campo Alegre-SC, Tel: (47)

3632-2266

11

SUPERIOR
PROFESSOR IX - PROFESSOR DE

HISTÓRIA NÃO HABILITADO

1 C 16 A

2 A 17 C

3 B 18 A

4 E 19 A

5 A 20 B

6 D 21 A

7 B 22 D

8 E 23 C

9 B 24 A

10 E 25 B

11 C 26 B

12 A 27 D

13 B 28 E

14 B 29 C

15 D 30 E

SUPERIOR
PROFESSOR IV - PROFESSOR DE INGLÊS-

HABILITADO

1 C 16 A

2 A 17 C

3 B 18 A

4 E 19 A

5 A 20 B

6 D 21 A

7 B 22 D

8 E 23 C

9 B 24 E

10 E 25 C

11 C 26 D

12 A 27 B

13 B 28 E

PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO ALEGRE

ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua Cel. Bueno Franco, nº 292, Centro, Campo Alegre-SC, CEP. 89.294-000 Campo Alegre-SC, Tel: (47)

3632-2266

12

14 B 29 C

15 D 30 D

SUPERIOR
PROFESSOR IV - PROFESSOR DE INGLÊS

NÃO HABILITADO

1 C 16 A

2 A 17 C

3 B 18 A

4 E 19 A

5 A 20 B

6 D 21 A

7 B 22 D

8 E 23 C

9 B 24 E

10 E 25 C

11 C 26 D

12 A 27 B

13 B 28 E

14 B 29 C

15 D 30 D

SUPERIOR
PROFESSOR VI - PROFESSOR DE

MATEMÁTICA HABILITADO

1 C 16 A

2 A 17 C

3 B 18 A

4 E 19 A

5 A 20 B

6 D 21 A

7 B 22 D

8 E 23 C

9 B 24 A

PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO ALEGRE

ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua Cel. Bueno Franco, nº 292, Centro, Campo Alegre-SC, CEP. 89.294-000 Campo Alegre-SC, Tel: (47)

3632-2266

13

10 E 25 D

11 C 26 C

12 A 27 B

13 B 28 D

14 B 29 C

15 D 30 C

SUPERIOR
PROFESSOR VI - PROFESSOR DE
MATEMÁTICA NÃO HABILITADO

1 C 16 A

2 A 17 C

3 B 18 A

4 E 19 A

5 A 20 B

6 D 21 A

7 B 22 D

8 E 23 C

9 B 24 A

10 E 25 D

11 C 26 C

12 A 27 B

13 B 28 D

14 B 29 C

15 D 30 C